АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

11.09.2014 г. № 1077

О внесении изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 08.04.2014 г. № 431 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной
услуги по присвоению адресов объектам недвижимости  на

территории Качканарского городского округа»

В целях приведения в соответствие с постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 31.03.2014 г. № 455 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг, предоставляемых в Качканарском городском
округе» наименования муниципальной услуги, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 08.04.2014 г. № 431 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению адресов
объектам недвижимости  на территории Качканарского городского округа»
следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
2) В текстах постановления Администрации Качканарского

городского округа от 08.04.2014 г. № 431 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по
присвоению адресов объектам недвижимости  на территории Качканарского
городского округа», Административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению адресов объектам недвижимости
на территории Качканарского городского округа» и в приложении № 2
к Административному регламенту в Блок-схеме оказания муниципальной
услуги фразу «по присвоению адресов объектам недвижимости
на территории Качканарского городского округа» заменить фразой
«присвоение адреса объекту недвижимости».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

Глава городского округа                                       С.М. Набоких